Российская Федерация

Тульская область

Муниципальное образование Яснополянское

Щекинского района

Администрация муниципального образования Яснополянское
Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    09    ноября   2016  года                                                                     №498
О внесении изменений в Приложение №1 к постановлению  администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 24.10.2016 года №433 «О проведении аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 71:22:020410:248, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район,  МО Яснополянское, для сельскохозяйственного использования»
В целях приведения в соответствие ранее принятых решений в соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Яснополянское Щекинского района, администрация муниципального образования Яснополянское Щекинского района постановляет:

1. Внести в Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района от 24.10.2016 года №433 «О проведении аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 71:22:020410:248, расположенного по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Яснополянское, для сельскохозяйственного использования» изменения, заменив слова по тексту: «Определение участников аукциона состоится 01.11.2016 в 15-30 по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.» на «Определение участников аукциона состоится 01.12.2016 в 15-30 по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Головеньковский, ул. Пчеловодов, д.9.».
2.Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава  администрации

муниципального образования
Яснополянское Щекинского района                                        И.В. Шерер

Исполнитель:

Л.М. Сидорова
Тел. 38 – 7 – 32